
18/07/2023, 11:44 Extrato de publicação 31/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DI1V81dl%2FFfROD3ICsorQRwYJLYfDtnjiGlRHDSxjiumGsNdIoJyPHWEKlA7xu5Vd7BuVkI%2FiezTZKKu3yKHlL7JoerlkXYEOWcEQFV… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 31/2023
Nº PROC. ADM. 91/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 18/07/2023 11:53
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/07/2023 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 31/07/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 31/07/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 118.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de brinquedos para pracinhas infan�s e equipamentos
para academia de saúde, para serem instalados em Pracinhas de Brinquedos, Academia de Saúde ao ar livre e Casa Lar da Criança e

do Adolescente.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DZ_6Hrur7qr0r4eh9xYQAzT1AGelHzs16eKu_OFCq59s9KgsjGWe9ky0TAsGkE584yyUHDWf8alHF5mqz4uBWD7QJWah1Mm10A_f_5tO_Eb0%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 18/07/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZ_6Hrur7qr0r4eh9xYQAzT1AGelHzs16eKu_OFCq59s9KgsjGWe9ky0TAsGkE584yyUHDWf8alHF5mqz4uBWD7QJWah1Mm10A_f_5tO_Eb0%3D

